

Zensum Sikker

Faktaark for forsikringsproduktet

Selskap: AXA France VIE og AXA France IARD, kjent ved merkenavnet AXA

Produkt: Zensum Sikker, formidlet av Zensum

Fullstendig informasjon om produktet før og etter inngåelsen av avtalen finner du i forkjøpsinformasjon og i forsikringsvilkårene.

Hvordan forsikring er dette?

Frivillig gruppeforsikring som kan hjelpe deg med å dekke et månedlig forsikret beløp ved sykemelding (på minst 50%) som følge av ulykke eller sykemelding i mer enn 30 dager. Forsikringen gjelder også ved Arbeidsledighet og permittering i over 30 dager.

Du kan forsikre en månedlig valgt forsikringsbeløp mellom 1000 – 10 000 NOK. For hvert skadetilfelle kan forsikringen gi dekning i maksimalt 12 måneder (360 dager). Totalt kan forsikringen gi dekning i maksimalt 36 måneder.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ Minst 50% sykemelding i over 30 dager som følge av sykdom eller ulykke.
- ✓ 100% arbeidsledighet og permittering i over 30 dager.



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Sykdom, medisinsk tilstand eller skade som du kjente til innen tolv måneder umiddelbart før du tegnet din forsikring eller som du har fått eller søkt råd eller behandling for hos helse- og legetjenesten innen 12 måneder før du tegnet forsikringen.
- ✗ Arbeidsledighet/permittering der varsel eller oppsigelse som du var kjent med, eller som du burde ha visst om, da du søkte om forsikringen.
- ✗ Oppsigelse fra annet enn fast ansettelse (for eksempel midlertidig og tidsbegrenset ansettelse) og oppsigelse som skyldes annet enn mangel på arbeid, omorganisering eller annet enn at arbeidsgivers virksomhet helt eller delvis legges ned.
- ✗ Ryggplager som ikke kan dokumenteres som signifikante.
- ✗ Frivillig arbeidsledighet eller arbeidsledighet som skyldes utløp av tidsbestemt kontrakt.



Er det noen begrensninger på hva forsikringen dekker?

- ! Sykemelding som starter i løpet av de første 30 dagene etter startdato på forsikringen.
- ! Arbeidsledighet eller permittering hvor varsel fra arbeidsgiver mottas i løpet av de første 120 dagene etter startdato på forsikringen.

Se vilkår for fullstendig oversikt.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder ved sykemelding og arbeidsledighet som inntreffer innom Norden.



Hvilke forpliktelser har jeg ?

Du er forpliktet til å oppgi all informasjon som kan være relevant for forsikringen. Du er også forpliktet til å gi riktige og fullstendige svar på spørsmålene som blir stilt til deg når du blir medlem av forsikringen, ved fornyelse og endring og ved oppgjør av skader. Hvis du i løpet av forsikringsperioden finner ut noe som kan ha betydning for forsikringen, må du varsle forsikringsselskapet omgående.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales månedlig og fornyes automatisk ved betaling av forsikringspremie. Størrelsen på premien er oppgitt i forsikringsbrevet.



I hvilken periode gjelder dekningen?

Forsikringskontrakten begynner å gjelde når den er signert og gjelder forutsatt at du oppfyller vilkårene for forsikringen og at premien er innbetalt.

Forsikringen er gyldig for en måned om gangen og fornyes automatisk hver måned hvis den ikke avsluttes av deg eller forsikringsselskapet.



Hvordan sier jeg opp forsikringsavtalen?

Du kan si opp forsikringen når som helst eller fra det fremtidige tidspunktet du angir. Forsikringen utløper imidlertid ikke tidligere enn den siste dagen i måneden Zensum mottar oppsigelsen eller den siste dagen i måneden der du vil at forsikringen skal utløpe.